: REGISTRO PROTOCOLLO 0002015 18/05/20;1;8 gmmsaERwENTAzIONE U
( ﬂ K’EL ﬁ ELJ D’ ezione Generale per Intervent! In materta di edilizia

I: i' . | i ‘/[ LAS % scolastics, pcrlagcsr ne dal fondi strutturall per
ci ™ ] ~ A A -~ - ‘r,
El ;’ﬁ;‘@t €] E 2014-2020

L 25 I'1struzione & per l{nnavarions digitale

%Muumw

MIUR

DIREZIONE DIDATTICA STATALE IV CIRCOLO
VIA FARNESIANA, 32 - 29122 PIACENZA - 0523593254
pcee00400c@istruzione.it, pcee00400c@pec.istruzione.it

Prot. e data (vedi segnatura informatica) f\% '29!5//3 N &(ﬁ A8/ /ZQ 14

Codice CUP: J34C17000150007

Codice CIG: ZED22F676A
Alla Sez. di Pubblicita Legale - Albo on-line
di Istituto

Alle ditte (vedi art. 76, comma 5 del D. Igs
50/2016)

RESEARCH

VIA PEC

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva relativa al progetto PON/FSE 10.2.1A EM 2017
101 - avente titolo “Dopo la merenda ... allenamenti.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che con determina a contrarre Prot. 941 del 12.03.2018, & stata indetta una
procedura negoziata per I'affidamento del servizio di esperti per il progetto
PON/FSE 10.2.1A EM 2017 101 - avente titolo “Dopo la merenda ...
allenamenti”, finanziato per un importo complessivo pari ad € 2.100,00, IVA
inclusa.

VERIFICATO che a seguito di manifestazione d’interesse prot n. 943 del 12.03.2018 su
sito scolastico & stata invitata la ditta:

f |ﬁ Ragione sociale 4“ Partita iva Jr Codice Fiscale J

RE.SEARCH SOC COOP
1 SOCIALE 022330600355 022330600355
VERIFICATO che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte:

ﬁ Jl Ragione sociale J[ Partita iva Jr Codice Fiscale J

RE.SEARCH SOC COOP
1 SOCIALE 022330600355 022330600355
VISTO Part. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo

Codice dei Contratti Pubblici e I'art. 34 D.1. 44/20017;

VISTO Iarticolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio del
minor prezzo di aggiudicazione dell'appalto;

VISTI gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;



ISTRO pRof@cﬁﬂ.o 0002015 18/05/2018

JTRUTTURALI

o0 n mal
,col stica, per 1a gestione del fond stru uunn per
- Iunmm.-r r linnovarions digitale

AR B N o ' ” g o ~ w::umw
EUROPElI B 2012-2020 *
UNIONE EUROPEA ) N i MIUR
EFFETTUATI i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016
tutti con esito regolare;
VISTA la graduatoria finale che ha comportato I'aggiudicazione a favore della Ditta

RE.SEARCH SOC COOP SOCIALE (p.iva 022330600355);
VISTA I'assenza di reclami o opposizioni;

RITENUTA I'offerta presentata dalla Ditta RE.SEARCH SOC COOP SOCIALE (p.iva
022330600355); congrua, economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di
cui al progetto PON/FSE 10.2.1A EM 2017 101 - avente titolo “Dopo la
merenda ... allenamenti.

DETERMINA
Art.1 La premessa € parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Art.2 di dichiarare I'aggiudicazione definitiva relativa alla procedura negoziata alla

Ditta RE.SEARCH SOC COOP SOCIALE (p.iva 022330600355) per
I'affidamento del servizio di esperti relativi al progetto indicato in oggetto per
un importo contrattuale di € 2.100,00 IVA compresa a fronte di un importo
complessivo a base di gara di € 2.100,00 IVA compresa

Art.3 Il presente atto, immediatamente efficace, & pubblicato alla Sez. di Pubblicita
Legale - Albo on-line di Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno
presentato un’offerta valida nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi
dell'art. 76, comma 5 del D. Igs 50/2016.




